PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Sonorisation portable bluetooth sur batterie LD Systems ROADJack 10
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ROADJACK10
Sonorisation portable bluetooth sur batterie LD Systems ROADJack 10
LDRJ10 Enceinte Bluetooth sur batterie avec mixeur intégré
Équipée de roulettes intégrées, d&#39;une poignée de transport et d&#39;une poignée télescopique pour la transformer
en chariot, l&#39;enceinte active 2 voies LDRJ10 est conçue pour une mobilité maximale. Sa batterie rechargeable
assure jusqu&#39;à 20 heures de fonctionnement en continu, et elle possède une bande passante s&#39;étendant de
90 Hz à 18 kHz, pour une puissance crête de 100 Watts.
Le mixeur intégré de la LDRJ10 propose 3 canaux avec réglage de volume séparé, un égaliseur 2 bandes, un effet
reverb et un volume Master réglable. Ses connecteurs de différents formats (Combo, jack TRS 6,35 mm, RCA/cinch et
mini-jack stéréo 3,5 mm) permettent de gérer des sources audio très variées.
La fonctionnalité majeure de l&#39;enceinte LDRJ10 est son récepteur Bluetooth intégré, acceptant également les
cartes SD et les supports de stockage USB. Le menu du lecteur inclut la sélection de langue et des presets
d&#39;égalisation optimisés pour différents styles musicaux.
L&#39;enceinte Roadjack 10 possède aussi des coins renforcés pour la protection du coffret, un puits pour pied
d&#39;enceinte, et une télécommande infrarouge très pratique.
Type : Actif
Diamètre Boomer : 10"
Diamètre Boomer : 254 mm
Aimant Boomers : ferrite
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Marque Boomer : OEM
Diamètre tweeter : 3" (large bande)
Diamètre tweeter : 76,2 mm
Aimant tweeter : ferrite
Marque tweeter : OEM
Module Amplificateur : Classe D
Puissance (eff.) : 25 W
Puissance (crête) : 100 W
Réponse en Fréquence : 65 - 18 000 Hz
Sensibilité (1 W/ 1 m) : 96 dB SPL
Niveau Maximal de Pression Sonore : 117 dB SPL
Fonctions de Protection : court-circuit, surcharge, limiteur
Contrôles : Potentiomètres Mic 1 Level, Mic 2 Level, CD / Tape IN Level, Low, High, Reverb, Master Volume, sélecteur
AUX / MP3
Indicateurs : Power, Indicateur de charge / état de la batterie
Lecteur de médias
Supports reconnus : Bluetooth, clé USB, carte SD
Formats reconnus : Données MP3, CD avec fichiers WAV, CD avec fichiers WMA
Éléments de contrôle lecteur médias : Mode (Menu / Bluetooth /SD / USB) , Play / Pause, Stop, Repeat, titre
précédent/suivant)
Indicateurs lecteur médias : Écran LCD rétro-éclairé multifonctions
Nombre d&#39;Entrées Ligne : 1
Connecteur Entrée Ligne : 2 x RCA/cinch, jack 3,5 mm
Entrée Micro : 2
Connecteur Entrée Micro : XLR et jack 6,35 mm
Alimentation : à découpage
Tension Secteur : 100 V - 120 V / 60 Hz, 220 V - 240 V / 50 Hz
Batteries rechargeables : 12 V / 5 Ah
Matériau Coffret : MDF, épaisseur 15 mm
Type de Coffret : bass reflex
Largeur : 415 mm
Hauteur : 525 mm
Profondeur : 328 mm
Divers : Puits pour trépied (diamètre 36 mm), poignée télescopique, poignée de transport, Infrarouge pour lecteur de
médias
Packaging :
Dimensions produit : 415mm X 525mm Poids : 16Kg EAN : 4049521170201
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES